
Penzion u Heřmánků Volary

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ubytování na 1 noc /1 osoba/ 800,-Kč

ubytování na 1 noc /od 2 osob/ 650,-Kč

ubytování od dvou nocí /1 osoba/ 675,-Kč

ubytování od dvou nocí /od 2 osob/ 560,-Kč

děcko do 3 roků bez nároku na lůžko - zdarma

Letní sezona - ceny

ubytování na 1 noc /1 osoba/ 800,-Kč

ubytování na 1 noc /od 2 osob/ 650,-Kč

ubytování od dvou nocí /1 osoba/ 675,-Kč

ubytování od dvou nocí /od 2 osob/ 560,-Kč

děcko do 3 roků bez nároku na lůžko - zdarma

Období mimo sezónu - ceny

ubytování na 1 noc /1 osoba/ 800,-Kč

ubytování na 1 noc /od 2 osob/ 650,-Kč

ubytování od dvou nocí /1 osoba/ 675,-Kč

ubytování od dvou nocí /od 2 osob/ 560,-Kč

děcko do 3 roků bez nároku na lůžko - zdarma

Slevy:

děcko do 3 roků bez nároku na lůžko - zdarma

Další informace:

Ubytování v období vánoc, silvestra a svátků během roku , ceny smluvní



poplatek městu ve výši 30,-Kč (pro os. 18-70 roků) není součástí uvedených cen

Stravování

Stravu podáváme dle domluvy, není podmínkou k pobytu

Snídaně: 135,- Kč

Večeře: 165,- Kč

Polopenze: 300,- Kč


